
区　　分 ﾚｰﾝ No チーム名 タイム 着順 次レース組合せ 区　　分 ﾚｰﾝ No チーム名 タイム 着順 次レース組合せ 

- - - - - - - - - - 1位→R19④ 

第1レース 2 51 ガンちゃんＦａｍｉｌｙ 1:44.84 2 第9レース 2 5 お昼寝チューズデーズ 1:25.68 2 2位→R18⑤ 

ジュニア 3 45 西浜野球部 1:22.25 1 オープン 3 1 和興建産　最後のタイタニック号 1:21.28 1 3位→R14③ 

予選① 4 46 西脇男子バスケットボール部 1:58.32 3 予選② 4 11 ドラゴンボートチームＫ 1:49.31 4 4位→R13② 

9:30 5 48 和大附属中１年生軍団 2:03.87 4 11:06 5 4 Ｂ&Ｇバスケットボールクラブ 1:33.25 3 

- - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - 1位→R18③ 

第2レース 2 50 城東中学校ソフトテニス部男子チーム 1:37.19 3 第10レース 2 10 関空飛龍 1:15.03 2 2位→R19⑤ 

ジュニア 3 44 ＳＥＩＷＡ 1:23.09 1 オープン 3 3 Ｒスポーツマンクラブ 1:15.88 3 3位→R13④ 

予選② 4 42 河北スーパーマリオミズリーズ 1:37.91 4 予選③ 4 2 ＳＫＹ　ＦＩＳＨ 1:19.15 4 4位→R14② 

9:42 5 43 燃えよ向陽ドラゴンズ 1:23.37 2 11:18 5 9 椅子に座ったＮＥＫＯＯ 1:07.18 1 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 

第3レース 2 47 チーム米米 1:55.81 3 

ジュニア 3 49 城東中学校野球部 1:26.31 1 

予選③ 4 41 ＺＡ 明和 1:36.59 2 - 

9:54 - - - - - - 

- - - - - - - - - - - 

- - - - - 1位→R15④ - - - - - 1位→R17⑤ 

第4レース 2 23 ＮＴＴ西日本大阪病院　ＴＥＡＭ　院人 1:41.69 3 2位→R16③ 第11レース 2 33 Ｆoresters 1:21.43 2 2位→R15② 

混合 3 36 市☆青協 1:55.50 4 3位→R11④ 混合 3 32 チームＢanana 1:18.75 1 以下、NR 

予選① 4 26 打艇龍舟倶楽部 1:21.19 1 4位→R12⑤ 敗復① 4 23 ＮＴＴ西日本大阪病院　ＴＥＡＭ　院人 1:39.31 4 

10:06 5 21 イケイケドラゴン 1:28.91 2 11:35 5 25 子猫三頭筋 1:25.00 3 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 1位→R16④ - - - - - 1位→R16② 

第5レース 2 29 吹田龍舟倶楽部 1:13.88 1 2位→R17③ 第12レース 2 34 Ｍｅｒｒｙ－Ｍａｋｅｒｓ！ 2位→R17② 

混合 3 24 Ｊｉｍｏ（ジーモ） 1:29.53 3 3位→R12④ 混合 3 28 ぶっとばせまいど 1:22.97 1 以下、NR 

予選② 4 25 子猫三頭筋 1:33.66 4 4位→R11⑤ 敗復② 4 24 Ｊｉｍｏ（ジーモ） 1:28.50 2 

10:18 5 30 兵庫教育大学ドラゴンボート部 1:19.88 2 11:50 5 36 市☆青協 1:51.59 3 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 1位→R17④ - - - - - 1位→R18② 

第6レース 2 34 Ｍｅｒｒｙ－Ｍａｋｅｒｓ！ 2位→R15⑤ 第13レース 2 11 ドラゴンボートチームＫ 1:35.53 3 以下、NR 

混合 3 32 チームＢanana 1:18.78 3 3位→R11③ オープン 3 8 白浜・田辺ＪＣ ＤＲＡＧＯＮＳ 1:28.53 2 

予選③ 4 22 もっこりドラゴンボート部 1:15.75 2 4位→R12② 敗復① 4 3 Ｒスポーツマンクラブ 1:17.59 1 

10:30 5 31 チーム風 1:15.07 1 12:02 - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 1位→R15③ - - - - - 1位→R19② 

第7レース 2 35 関西龍舟シンバ 1:08.50 1 2位→R16⑤ 第14レース 2 2 ＳＫＹ　ＦＩＳＨ 1:20.12 1 以下、NR 

混合 3 33 Ｆoresters 1:20.97 4 3位→R12③ オープン 3 4 Ｂ&Ｇバスケットボールクラブ 1:30.56 3 

予選④ 4 28 ぶっとばせまいど 1:20.53 3 4位→R11② 敗復② 4 12 和歌山青年会議所 1:29.31 2 

10:42 5 27 チーム未来 1:18.66 2 12:14 - - - - - 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 1位→R18④ - - - - - 

第8レース 2 7 海猿わかやま 1:15.78 1 2位→R19③ 

オープン 3 8 白浜・田辺ＪＣ ＤＲＡＧＯＮＳ 1:31.03 3 3位→R13③ 

予選① 4 12 和歌山青年会議所 1:39.75 4 4位→R14④ 

10:54 5 6 和歌山パナソニックファミリー会 1:29.62 2 

- - - - - - - - - - 

- - - - - 

*レース方式詳細は、次ページをご確認ください 

*天候や進行状況等により、スケジュールを変更することがあります。

　予めご了承ください。 

- - - - - 

平成21年8月9日開催 

第１０回和歌浦ドラゴンボート選手権 
兼 

第７回和歌山ジュニアドラゴンボート大会



区　　分 ﾚｰﾝ No チーム名 タイム 着順 次レース組合せ ＜レース方式＞ 

- - - - - 1位はR24抽選 

第15レース 2 33 Ｆoresters 1:24.87 4 2位はR24抽選 　□オープン：12チーム 

混合 3 35 関西龍舟シンバ 1:09.94 1 以下、NR 　　　【予選：全3組】 

準決勝① 4 26 打艇龍舟倶楽部 1:18.00 3 　　　　　各組1位・2位は準決勝進出、以下敗者復活戦 

12:28 5 22 もっこりドラゴンボート部 1:14.62 2 　　　【敗者復活戦：全2組】 

- - - - - 　　　　　各組1位は準決勝進出、以下NR 

- - - - - 1位はR24抽選 　　　【準決勝：全2組】 

第16レース 2 28 ぶっとばせまいど 1:25.09 4 2位はR24抽選 　　　　　各組1位・2位・3位は決勝進出、以下NR 

混合 3 21 イケイケドラゴン 1:22.53 3 以下、NR 

準決勝② 4 29 吹田龍舟倶楽部 1:14.44 1 　□混合：16チーム 

12:40 5 27 チーム未来 1:15.84 2 　　　【予選：全4組】 

- - - - - 　　　　　各組1位・2位は準決勝進出、以下敗者復活戦 

- - - - - 1位はR24抽選 　　　【敗者復活戦：全2組】 

第17レース 2 24 Ｊｉｍｏ（ジーモ） 1:34.75 4 2位はR24抽選 　　　　　各組1位・2位準決勝進出、以下NR 

混合 3 30 兵庫教育大学ドラゴンボート部 1:19.53 2 以下、NR 　　　【準決勝：全3組】 

準決勝③ 4 31 チーム風 1:18.69 1 　　　　　各組1位・2位は決勝進出、以下NR 

12:52 5 32 チームＢanana 1:19.85 3 

- - - - - 

- - - - - 1位→R25抽選 　□ジュニア：11チーム 

第18レース 2 3 Ｒスポーツマンクラブ 1:16.62 3 2位→R25抽選 

オープン 3 9 椅子に座ったＮＥＫＯＯ 1:06.93 1 3位→R25抽選 

準決勝① 4 7 海猿わかやま 1:13.50 2 以下、NR 

13:04 5 5 お昼寝チューズデーズ 1:21.72 4 

- - - - - 

- - - - - 1位→R25抽選 

第19レース 2 2 ＳＫＹ　ＦＩＳＨ 1:20.66 2 2位→R25抽選 

オープン 3 6 和歌山パナソニックファミリー会 1:31.25 4 3位→R25抽選 

準決勝② 4 1 和興建産　最後のタイタニック号 1:25.82 3 以下、NR 

13:16 5 10 関空飛龍 1:16.97 1 

- - - - - 

1 ＜決勝レーン抽選時間＞ 

2 

3 

4 　　混合決勝 準決勝最終組終了後 

5 　　オープン決勝 準決勝最終組終了後 

6 

1 22 もっこりドラゴンボート部 1:13.82 3 　　*決勝戦はレーン抽選を行います。 

第20レース 2 31 チーム風 1:15.47 4 　　　該当チーム代表者は大会本部に集合して下さい。 

混合 3 29 吹田龍舟倶楽部 1:12.03 2 

決　勝 4 30 兵庫教育大学ドラゴンボート部 1:20.22 6 

13:28 5 27 チーム未来 1:19.00 5 

6 35 関西龍舟シンバ 1:08.66 1 

1 1 和興建産　最後のタイタニック号 1:19.00 6 

第21レース 2 2 ＳＫＹ　ＦＩＳＨ 1:18.81 5 

オープン 3 10 関空飛龍 1:16.03 3 

決　勝 4 3 Ｒスポーツマンクラブ 1:16.53 4 

13:40 5 7 海猿わかやま 1:12.19 2 

6 9 椅子に座ったＮＥＫＯＯ 1:05.57 1 

第１０回和歌浦ドラゴンボート選手権 
兼 

第７回和歌山ジュニアドラゴンボート大会 

平成21年8月9日開催 

ﾚｰﾝ抽選後、手入力


